Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

* الفصل الثامن *

CAP. VIII.

1. * **P** Reterea dixit mihi Dominus, Accipe tibi volumen integrum, paginae novam magnam, & scribe in ea stylo hominum: Insanus ad divipienda spolia, adeo enim. Et adhibe mihi testes homines fidos, & verum sacerdotem, & Zachariam filium Barachiz. Tuus accessi ad prophetissam, quae concepit peperitque filium: dixitque mihi Dominus. Vocata nomen ejus, Spolia cito diripe, & evade praedamini: Nam quum nondum noveret hic puer patrem aut matrem vocare, desecit opulentiam Damasci & spolia Samariae ad regem Assyriorum. Item, etiam allocutus est me Dominus, dicens: Quocumque populus iste non vult equam Silohe tranquillam decurrentem, sed voluit us Rafan & filium Romulei sic vex super eos; licet eo immittere hominum in via quam fluminis rapidum ingentem, regem Assyriorum & gloriam ejus, quae ascendens super omnes cautes efflor, & iniquae manus vestri unguis: Affecit a Judaea usque qui possit collere caput, aut aliquod pedicem velis: & inique exiit ejus talis ut implet latitudinem regionis tuae. Deus nobiscum sit. Scitote hoc O populi, & confestim: audite usque ad extrema terra. Etiam animos sumatis, & contemnit & contemnit, inquam animos sumptuosos, superbia: Et quocumque confluxum suavitatis, hanc constant erit in vobis; quia Deus nobiscum est. Sic dicit Dominus in manu facti ad eos qui sunt rebelles perambulando in via hujus populi: Dicit, inquam; Ne forte dicatis, Difficile est: quicquid enim dicit populus iste, Difficile est. Metu eorum ne terreamini, & ne turbemini. Dominum sanctificate, & in se timor vester: nam si fiduciam in eo collocaveris, praefatio tibi erit; Neque ut in peram offendiculi incidatis in eum, neque ut in scopulam existatis. At vero domus Jacob erit in laqueo, & in tendena eras Jerusalemorum. Haec de causa remittitur vites multarum inter eos, & conruent, & conuenerunt, & acciderunt ad eos homines, disperserunt adversus eos eum carcerum. Tuus fiet manifestus qui legem sigillo obstruas ne addidit eam:

طاهرين الذين يحمون على الناس لئلا يعلموها *

ישעיה: ט

domo s. facti facies abscondentem, DOMINUM praefator Et
17 תחביתו לדומו הסתיר פניו מברו
18 יעקב וקצתי לו: הנה אנכי ויהיה אשר
נתת לי יהוה לאחור ולמפנים בשרא

Verfio VULG.

LAT.

17 Et expectabo Dominum, qui abscondit faciem suam à domo Jacob, & praefator eum.
18 Et ego & pueri mei, quos dedit mihi Dominus in signu, & in portentum Israel à Domino exercitum, qui habitat in monte Sion.
19 Et cum dixerint ad vos: Querite à pythonibus, & à divinis, qui strident in incantationibus suis: Numquid non populus à Deo suo requirit, pro vivis à mortuis?
20 Ad legem magis, & ad testimonium. Quod si non dixerint juxta verbum hoc, non erit eis maucina lux.
21 Et transibit per eam, corruer, & eluriet: & cum eluriet, infascetur, & maledicti regi suo, & Deo suo, & suscipiet sursum.
22 Et ad terram inuehatur, & ecce tribulatio et renebrz, dissolutio & angustia, & caligo persequens, & non poterit avolare de angustia sua.